CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal João Carlos Bacelar – PL/BA

OFÍCIO/GAB.JCB Nº 179/2024

Brasília, 13 de Dezembro de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

WALDEZ GÓES

MINISTRO DE ESTADO

ESPLANADA OS MINISTÉRIOS, BLOCO E, S/N – ZONA CÍVICO ADMINISTRATIVA

70.067.901 - BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024,

encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária

de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo

do Parlamentar

Número do

Instrumento

Valor

Indicado

CNPJ do

Beneficiário (apenas

os 14 dígitos sem

ponto, barra ou

traço)

Nome do Beneficiário

1270
JOÃO CARLOS

BACELAR
870444 8.090.733,59  14.126.692/0001-23 MUNICÍPIO DE CONDE

1270
JOÃO CARLOS

BACELAR
902313 2.870.210,00 13.907.373/0001-92

MUNICÍPIO DE

ENCRUZILHADA

1270
JOÃO CARLOS

BACELAR
903049 30.000.000,00    16.445.843/0001-31

MUNICÍPIO DE

ITAGUAÇU DA BAHIA

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de

estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente

se fizerem necessários.

           Respeitosamente,

JOÃO CARLOS BACELAR

DEPUTADO FEDERAL

PL/BA